
/
Město Rokytnice v Orlických horách,

nám. Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Vyzývá k podání nabídky na realizaci projektu

"Odvlhčení suterénního zdiva bytového domu č. p. 233 a 234 v
Rokytnici v Orlických horách"

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona o veřejných
zakázkách Č. 137/2006 Sb. - stavební práce

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města
IČ: 00275301
DIČ: CZ 00275301
Tel. 494379021
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz
Kontaktní osoba: Jana Gartnerová
Tel. 494379029, 733 722 788
E-mail: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky:
Projekt řeší odvlhčení suterénního zdiva bytového domu Č. p. 233 a Č. p. 234 v Rokytnici
v Orlických horách. Příčinou pronikání vlhkosti do objektů je chybějící svislá hydroizolace
suterénního zdiva.

Popis stavebních úprav

Kolem objektů bude vyhloubena rýha na úroveň -0,300 m pod úroveň vodorovné
hydro izolace. Obnažené suterénní zdivo pod úrovní terénu bude očištěno, budou odsekány
betonové nerovnosti. Vnější líc suterénního zdiva do úrovně 100 mm nad přilehlý terén a
vnější líc základových pasů do úrovně -0,300 m pod vodorovnou hydro izolací bude opatřen
penetračním nátěrem a svislou hydro izolací z modifikovaných pásů. Výkop bude opatřen
štěrkovým zásypem trativodu o výšce do 750 mm. Štěrkový zásyp bude uložen do zábalu
z geotextilie. V místě napojení drenážního potrubí na odvodní potrubí budou osazeny revizní
šachty z betonových prvků systému uličních vpustí. Šachty budou opatřeny betonovými
poklopy do betonových rámů. Na dně zásypu bude uloženo drenážní potrubí 2x DN 100 ve
spádu 1% směrem k revizním šachtám. Svislá hydroizolace bude nad úrovní štěrkového
zásypu opatřena deskami XPS tI. 50 mm lepenými na PUR pěnu. Desky budou osazeny do
úrovně +0,050 m nad přilehlý terén a shora opatřeny oplechováním z plechu TiZn.
Oplechování bude v horním okraji zapuštěno do zářezu v soklovém zdivu a zářez bude
přetmelen trvale pružným tmelem.



Veškeré prostupy do svislé hydroizolace (parovod vedení SEK) budou řádně utěsněny
a opatřeny hydroizolačnírni manžetami.
Dlažba okapového chodníku a vstupního chodníku bude před prováděním výkopových prací
demontována, očištěna a po dokončení a zhutnění výkopu položena zpět.
Při provádění svislé hydro izolace je nutno dbát na kvalitu navaření modifikovaných pásů na
konstrukci základů i zdiva v plné ploše. Dále je nutno dbát na to, aby ostrohranné části zásypu
nebyly v přímém kontaktu s modifikovanými pásy svislé hydroizolace.
Drenáž okolo domu bude odvedena potrubím KG DN 125 do dvou vsakovacích objektů o
velikosti 1500/2000/1500 mm. Objekty budou provedeny ze štěrkového zásypu s vloženým
perforovaným potrubím a zábalem z geotextilie.
Po dokončení všech zemních prací bude provedena úprava pláně všech dotčených ploch pro
možnou úpravu zeleně.
Stávající dešťové svody na východní straně objektů jsou ukončeny výtokovými koleny nad
úrovní terénu. Dešťové svody budou prodlouženy a napojeny do plastových lapačů střešních
nečistot. Novým kanalizačním vedením KG DN 125 budou dešťové vody z této strany
objektů odváděny do dvou vsakovacích objektů, které budou v totožném provedení, jako
vsakovací objekty drenáže.
Dešťové svody na západní straně objektů jsou napojeny do stávajících litinových lapačů
střešních nečistot. Dešťové vody jsou odváděny stávající dešťovou kanalizací do veřejné
kanalizace. Je nutno ověřit funkčnost stávající dešťové kanalizace a zajistit odvod dešťových
vod.
Přebytečnou vytěženou zeminou budou provedeny terénní úpravy na západní straně objektu
tak, aby povrchová dešťová voda netvořila vodní plochy před hlavními vstupy do objektů.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 300.000,- bez DPH.

3. Ostatní údaje výzvy:
Převzetí zadávací dokumentace (popis stavebních úprav) a výkresy: v příloze č. 3
Termín dodávky a zahájení prací: do 14 dnů od podpisu smlouvy
Místo plnění:
Dolní Sídliště č. p. 233 a 234,517 61 Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad
Kněžnou, Královéhradecký kraj

4. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 7. 2014 ve 14 h, otevírání obálek a
hodnocení nabídek proběhne dne 9.7.2014 ve 14.10 h na Městském úřadě v Rokytnici v O.
h. Otevírání nabídek se mají právo účastnit uchazeči (1 osoba), jejichž nabídky byly
zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel bude po přítomných
uchazečích požadovat, aby svoji účast stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů.
Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách označených heslem: "Odvlhčení
suterénního zdiva bytového domu č. p. 233 a 234 v Rokytnici v Orlických horách -
NEOTEVÍRAT". Na obálce bude dále uvedena adresa, na kterou je možné nabídku případně
vrátit. Místem podání nabídek je podatelna Městského úřadu v sídle zadavatele.
Další dotazy ke zpracování nabídek VŘ lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou



na adresu: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz . Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně
do 3 dnů od převzetí. Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na webových stránkách města:
www.rokytnice.cz - veřejné zakázky

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:
Profesní kvalifikační předpoklady - výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné
evidence, není-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán, v prosté kopii.
Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením dokladu o
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licence v prosté
kopii.

Základní kvalifikační předpoklady - čestné prohlášení (1 prohlášení na vše), uchazeč použije
přílohu Č. 2. Toto prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

6. Způsob zpracování nabídkové ceny a návrh smlouvy:
Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná včetně dopravy do místa
plnění a dalších vedlejších nákladů, dle vzoru krycího listu nabídky v příloze č. 1 v celkovém
členění bez DPH a s DPH a musí být platná až do celkového dokončení díla. Celková cena
bude doložena rozpočty dle přiložených neoceněných soupisů prací a dodávek materiálu
Uchazeč je povinen akceptovat přiložený návrh smlouvy o dílo uvedený v příloze č. 4
předložený zadavatelem VŘ, kterou podepíše osoba oprávněná jednat za uchazeče.

7. Platební podmínky:
V platebních podmínkách ve smlouvě musí být uvedeno, že na faktuře (daňovém dokladu)
bude uveden název projektu "Odvlhčení suterénního zdiva bytového domu č. p. 233 a 234 v
Rokytnici v Orlických horách". Faktura za provedené práce bude vystavena po ukončení prací
a předání díla na základě soupisu provedených prací. Splatnost faktury bude ve dvou
splátkách. První část ve výši 50 % z ceny díla bude uhrazena do 21 dnů po doručení a
odsouhlasení faktury objednateli. Druhá část faktury bude uhrazena do 31. 3. 2015.
Součástí konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků
podepsaný oběma smluvními stranami.

8. Údaje o hodnotících kritériích:

Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení zakázky je nabídková cena bez DPH - 100%.

9. Požadovaný obsah nabídky:
Identifikace uchazeče (obchodní furna/název, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, telefon,
elektronická adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní
spojení)
Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou.
Prokázání kvalifikačních předpokladů.
Nabídkové ceny rozpracované podle jednotlivých položek soupisu prací a dodávky materiálu
uvedené v příloze č. 5

10. Práva zadavatele:
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek, event. zrušení



této výzvy k podání nabídky, nejpozději však do uzavření smlouvy
- zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídek ajejich
doručením. Zadavatel má právo úplně odstoupit od některých částí zakázky, které nebyly
realizovány. Předložené nabídky zadavatel nevrací.

MĚSTO
Rokytnice v Orl h

51761 p. Rokytrucs v Orl h
okr. RYl;hnov n. Kn. 10

Hudousek Petr
starosta města

V Rokytnici v Orlických horách dne 24. 6. 2014

Přílohy:

Příloha č.l: Krycí list nabídky
Příloha č.2: Čestné prohlášení dle § 53
Příloha č.3: Výkresová dokumentace - textová a výkresová část - CD
Příloha č.4: Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.5: Nabídkové ceny dle jednotlivých položek soupisu prací - CD


